
ZARZĄDZENIE NR 585/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 20 października 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.), § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok  Wójt Gminy Godziesze Wielkie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 64.113.500,63 zł do kwoty     

64.124.630,63 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 59.360.296,32 zł do kwoty 59.371.426,32 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 74.747.381,63 zł do kwoty        

74.758.511,63 zł, z tego wydatki bieżące  z kwoty 59.857.771,31 zł, do kwoty 59.868.901,31 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225E3D99-75B5-44E0-B649-C1898B9711FF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 220 217,78 14 231 347,78

Pozostała działalność 13 769 576,58 13 780 706,58

0830 Wpływy z usług 98 210,00 109 340,00

64 113 500,63 64 124 630,63

85295 11 130,00

11 130,00

Razem: 11 130,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

11 130,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 585/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225E3D99-75B5-44E0-B649-C1898B9711FF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 203 388,75 203 388,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 538,75 194 538,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 618,75 13 618,75

4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00 29 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 100,00 12 100,00

750 Administracja publiczna 6 493 583,95 6 493 583,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 610 714,00 5 590 814,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 000,00 322 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 432 994,00 422 994,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 200,00 3 400,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 700,00 57 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 38 200,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 389 753,92 399 653,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 296 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 680,00 54 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 380,00 7 780,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 043,92 3 043,92

801 Oświata i wychowanie 19 790 960,02 19 790 960,02

Szkoły podstawowe 11 555 816,06 11 555 816,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421 203,96 419 203,96

4270 Zakup usług remontowych 74 175,00 73 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 787,34 171 141,34

4430 Różne opłaty i składki 23 268,00 23 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 754 480,00 754 480,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 530,00 4 020,00

0,00

80103 0,00

-510,00

-2 000,00

-1 086,00

3 354,00

-268,00

80101

75023

75075

75085

0,00

3 000,00

400,00

-2 000,00

-8 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

9 900,00

16 500,00

200,00

1 000,00

-19 900,00

7 000,00

-17 100,00

-10 000,00

-2 000,00

6 000,00

-1 000,00

0,00

-4 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 585/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 20 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225E3D99-75B5-44E0-B649-C1898B9711FF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 45 710,00 46 432,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 110,00

4430 Różne opłaty i składki 1 030,00 928,00

Pozostała działalność 133 611,00 133 611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 950,00 4 950,00

852 Pomoc społeczna 15 503 382,78 15 514 512,78

Pozostała działalność 13 839 676,58 13 850 806,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 908,40 56 908,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 967,50 133 967,50

4300 Zakup usług pozostałych 116 446,00 120 576,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 767 494,89 4 767 494,89

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 905 801,42 2 905 801,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 250,00 115 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 850,00 20 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 678 050,42 2 664 000,42

74 747 381,63 74 758 511,63Razem: 11 130,00

90002 0,00

12 000,00

2 000,00

50,00

-14 050,00

85295 11 130,00

2 000,00

5 000,00

4 130,00

0,00

80195

11 130,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

-102,00

722,00

-110,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225E3D99-75B5-44E0-B649-C1898B9711FF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 585/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 października 2022 r.  
w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

11.130,00 zł w sposób następujący: 

 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna zmniejsza się dochody o kwotę 11.130,00 zł jako wpływy z 

Powiatu Kaliskiego na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zamieszkujących w Wiejskim Inkubatorze Przedsiębiorczości Aktywności i Edukacji  w 

Kakawie-Kolonii na podstawie skierowania z Powiatu Kaliskiego, w związku z decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego. 

 

2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna w zakresie pozostałej działalności zwiększa się wydatki o kwotę 

11.130,00 zł ze środków z Powiatu Kaliskiego na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla 

obywateli Ukrainy. 

 

Ponadto w działach 700, 750, 801, 900 dokonano przeniesień między paragrafami dostosowując 

plan wydatków do zgłoszonych przez pracowników merytorycznych zmian w zakresie 

realizowanych zadań. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225E3D99-75B5-44E0-B649-C1898B9711FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



